КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 октября 2014 года                              №   6                        село  Михайловское

	О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 04.03.2010 № 32 « О денежном вознаграждении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и оплате труда муниципальных служащих»

       На основании ст.10 решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района Совет Михайловского сельского поселения решил:

       Внести следующие изменения в решение  Совета Михайловского сельского поселения от 4 марта 2010 № 32 «О денежном вознаграждении выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе и оплате труда муниципальных служащих»:

     1. п.2 п.п 2.5 абзац 1 изложить в новой редакции «  премий по итогам работы за месяц (квартал), год - в размере двух  ежемесячных денежных вознаграждений;

     2. В связи с увеличением окладов с 1 октября 2013 года и с 1 октября .2014 года:

  а) Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

  б) Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
  в) Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
  г) Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

  д) Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

  е) Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения с 01 октября 2013 года.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С.Клименченко

	Приложение 1

к решению Совета Михайловского сельского
поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

           к решению Совета Михайловского

           сельского поселения Северского района

           от  04.03.2010г. № 32

РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения

Северского района

вступает в силу с 01.10.2013 года

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения

(рублей в месяц)
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (количество денежных вознаграждений)

	Глава Михайловского сельского поселения Северского района
	5956
	5,0

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина

	Приложение 2

к решению Совета Михайловского сельского
поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

           к решению Совета Михайловского

сельского поселения Северского района

от  04.03.2010г. № 32

РАЗМЕРЫ

денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения

Северского района

вступает в силу с 01.10.2014 года

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения

(рублей в месяц)
	Размеры ежемесячного денежного поощрения (количество денежных вознаграждений)

	Глава Михайловского сельского поселения Северского района
	6284
	5,0

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина

	Приложение3

к решению Совета Михайловского сельского
поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

             к решению Совета Михайловского

             сельского поселения Северского района

             от  04.03.2010г. № 32

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Северского района

вступает в силу с 01.10.2013 года

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

 (количество должностных окладов в месяц)

	Заместитель главы администрации
	5002
	3,3

	Начальник отдела
	4526
	3,2

	Ведущий специалист
	4169
	3,2

	Специалист 2 категории
	2858
	2,3

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина

	Приложение 4

к решению Совета Михайловского сельского
поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

             к решению Совета Михайловского

             сельского поселения Северского района

             от  04.03.2010г. № 32

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Северского района

вступает в силу с 01.10.2014 года

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

 (количество должностных окладов в месяц)

	Заместитель главы администрации
	5278
	3,3

	Начальник отдела
	4775
	3,2

	Ведущий специалист
	4399
	3,2

	Специалист 2 категории
	3015
	2,3

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина

	Приложение 5

к решению Совета Михайловского сельского
поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

             к решению Совета Михайловского

            сельского поселения Северского района

            от  04.03.2010г. № 32
РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Михайловского  сельского поселения Северского района с 01  октября 2013 года

	Наименование классного чина
	Группы должностей муниципальной службы
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	младшая группа
	505

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	618

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	674

	Референт муниципальной службы 3 класса
	старшая группа
	787

	Референт муниципальной службы 2 класса

	843

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1012

	Советник муниципальной службы 3 класса
	ведущая группа
	1068

	Советник муниципальной службы 2 класса

	1179

	Советник муниципальной службы 1 класса

	1292

	Муниципальный советник 3 класса
	главная группа
	1461

	Муниципальный советник 2 класса

	1573

	Муниципальный советник 1 класса

	1685

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	высшая группа
	1854

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	1967

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	2078

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина

	Приложение 6

к решению Совета Михайловского сельского
 поселения Северского района от 22.10.2014 № 6

            ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

            к решению Совета Михайловского

           сельского поселения Северского района

           от  04.03.2010г. № 32

РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Михайловского  сельского поселения Северского района с 01  октября  2014 года
	Наименование классного чина
	Группы должностей муниципальной службы
	Оклад за классный чин (рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	младшая группа
	533

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	652

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	711

	Референт муниципальной службы 3 класса
	старшая группа
	831

	Референт муниципальной службы 2 класса

	890

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1068

	Советник муниципальной службы 3 класса
	ведущая группа
	1127

	Советник муниципальной службы 2 класса

	1244

	Советник муниципальной службы 1 класса

	1363

	Муниципальный советник 3 класса
	главная группа
	1542

	Муниципальный советник 2 класса

	1660

	Муниципальный советник 1 класса

	1778

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	высшая группа
	1956

	Действительный муниципальный советник 2 класса

	2076

	Действительный муниципальный советник 1 класса

	2193

Ведущий специалист
Л.В.Сорокина